
Uchwała nr 41 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 21 października 2020 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia zarządzenia Rektora nr 97 w sprawie zmiany Regulaminu 

przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora w ASP 

Na podstawie art. 51 b ust. 2 w związku z art. 51b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), Senat 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Senat ASP zatwierdza zarządzenie Rektora nr 97 z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu przeprowadzania postępowań w sprawie nadania stopnia doktora w ASP. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


